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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 12.04.2025

HaumenoBanue toBapa: JIbgoreneparop VIATTO VA-IM-1550

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/ viatto va im 1550

Onucanue

JIsnorenepatop VIATTO VA-IM-1550 ot komnanuu I[Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Twum npaa
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
Tun BogocHaO) eHHS
BwmectumocTs OyHKepa
Oxunaxaenue
Hanpsoxenue
[ToTpebisiemMast MOIIHOCTH
[Iupuna

I'my6una

Bricora

NaJTbYUKOBBIH Jie]
15 kr/cyTkm
3aJIMBHOT'O THIIA
0.7 kr

BO3/1yIIHOE

220 B

0.15 kBt

150 mm

150 mm

250 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/_viatto_va_im_1550

Bec (6e3 ynakoBkuH) 9.2 kxr
Bec (c ymakoBkoit) 10.1 kr

Crpana npousBoACTBa Kurait

WHupopmaliisg HOCUT CIIPaBOYHBIN XapaKTep U He ABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 Tele(OHy y Balllero MeHeKepa.



